
体育棟側駐車場工事のお知らせ 

 

この度、下記の日程で工事を実施することとなりましたので
お知らせ致します。 
工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて 
進めて参ります。 
センターご利用者様、近隣の皆様には期間中大変ご迷惑を 
お掛けいたしますが、 
何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

工事実施期間 

 

令和７年１月２７日（月）～ 

     ２月１４日（金）まで 

 
 

※期間中は公共交通機関をご利用いただくか、最寄のコインパーキングのご利用をお勧

めいたします。他の施設の駐車場を無断で利用するなどおやめいただくようにお願い致

します。 

 

ご不明な点やご質問などがございましたら 

守山生涯学習センター事務所までご連絡ください。 

 

守山生涯学習センター  館長 


